

Oferta ważna od 3.10 do 9.10

Intermarché

OBORNIKI WLKP., ul. 11-go listopada 2
godziny otwarcia: pon.-sob.: 7-22, niedz.: 8-20

OSZCZĘDZAJ
**CAŁY
DZIEŃ**

WOOOW, ALE ZMIANY!

Na żywo wygląda to jeszcze lepiej!

ZGARNIAJ KUPONY **10 zł** ZA ZAKUPY

szczegóły w gazetce oraz w sklepie



PROMO!

~~3,99~~
3⁴⁹
1 szt.

Olej rzepakowy

O La La!

1 l

*Najniższa cena z 30 dni

przed obniżką

Cena regularna 6,99 zł

RABAT NALICZANY
PRZY KASIE



HIT

4⁹⁹
1 kg

Papryka
czerwona
luz

PRODUKT
POLSKI

HIT

1⁹⁹
1 kg

Jabłko
wybrane rodzaje
luz

PRODUKT
POLSKI

HIT CZWARTEK-SOBOTA
3-5.10



HIT

12⁹⁹
1 kg

Łopatka wieprzowa
bez kości





-23%
~~38,99^z~~
29⁹⁹
1 kg

Szynka gotowana
*Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki



-28%
~~31,99^z~~
22⁹⁹
1 kg

Kiełbasa biała parzona
*Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki



-39%
~~27,99^z~~
16⁹⁹
1 kg

Polędwica sopocka
Mazury
*Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki

1 LIMIT
1 kg
RABAT NALICZANY
PRZY KASIE



Dla miłośników świeżości i jakości



-21%
~~37,99^z~~
29⁹⁹
1 kg

Karkówka z pieca
*Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki



-31%
~~18,99^z~~
12⁹⁹
1 kg

Skrzydeltka z pieca
*Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki

CZWARTEK - ŚRODA 3.10 - 9.10

drugi produkt
-69%
~~2,28~~
1.49
1 szt.
przy zakupie 2 szt.

Danio
Serek homogenizowany

Serek homogenizowany
DANIO
wybrane rodzaje
130 g, 1,15 zł / 100 g
*Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki

możliwy
MIX
rodzajów



drugi produkt
-70%
~~6,19~~
3.99
1 szt.
przy zakupie 2 szt.

Ser żółty
RYCKI
RYCKI EDAM

135 g, 2,96 zł / 100 g
*Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki



PROMO!
~~10,49~~
6.99
1 opak.
przy zakupie 2 opak.

Jaja z wolnego
wybiegu
JAJA Z KURNIKA
M
10 szt., 0,70 zł / 1 szt.
*Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki

2 LIMIT
2 opak.



Od śniadania po kolację!

-30%

~~35,99~~
24.99
1 kg

Ciasto z galaretką
*Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki



-32%

~~3,99~~
2.69
1 szt.

Bagietka paryska
REVA
400 g, 6,73 zł / 1 kg
*Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki

RABAT NALICZANY
PRZY KASIE



OSZCZĘDZAJ
CAŁY
DZIEŃ

Ola!

ZUPA
KALAFIOROWA
Z KOPERKIEM

15
minut

kalafior
koper



50% PYSZNEGO
KALAFIORA

PROMO!

3.19
1 opak.

Zupa
O LA LA!

• Kalafiorowa
• Wiosenna

450 g, 7,09 zł / 1 kg
*Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki
Kalafiorowa - 3,98 zł
Wiosenna - 4,09 zł

Ola!



RABAT NALICZANY
PRZY KASIE

Intermarché

OBORNIKI WLKP.
ul. 11-go listopada 2

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM

PROMO!

11¹⁶ 4-pack
przy zakupie 2x4-pack

2,79 zł za puszkę

TYSKIE

GRONIE

PROMO!

-40%

17⁹⁹ 1 opak.

MK CAFE

PREMIUM

HARMONIJNA KOMPOZYCJA

Kawa mielona
MK CAFE
Premium
500 g, 35,98 zł / 1 kg
*Najniższa cena z 30 dni przed obniżką

PROMO!

3⁷⁹ 1 szt.
przy zakupie 3 szt.

Czekolada MILKA
wybrane rodzaje
85-100 g
od 3,79 do 4,46 zł / 100 g
*Najniższa cena z 30 dni przed obniżką
Cena regularna 5,99 zł

Milka

Alpine Milk

możliwy MIX rodzajów

Piwo TYSKIE

4 x 0,5 l
5,58 zł / 1 l
*Najniższa cena z 30 dni przed obniżką
Cena regularna 16,76 zł

LIMIT
2x4-pack

TYMBARK

1936

SOK 100% POMARAŃCZA
ŹRÓDŁO WITAMINY C

PROMO!

4⁹⁹ 1 szt.

ludwik

NOWOŚĆ

MIETOWY
PŁYN DO MYCIA

Bezwzględny dla tłuszczu

EXTRA SIŁA MYCIA +25%

Płyn do mycia naczyń
LUDWIK
wybrane rodzaje
900 g, 5,54 zł / 1 kg
*Najniższa cena z 30 dni przed obniżką
mięta, cytryna - 6,89 zł
aloes, zielone jabłko - 8,69 zł

RABAT NALICZANY PRZY KASIE

ludwik

NIVEA

Fresh Natural
0% Aluminium

NIVEA MEN

SILVER PROTECT
QUICK DRY

48h

Antybakteryjna ochrona.
Anti-bacterial protection.
ANTI-PERSPIRANT

HIT

9⁹⁹ 1 szt.

Dezodorant spray NIVEA
wybrane rodzaje
150 ml
6,66 zł / 100 ml

CENA NALICZANA PRZY KASIE

NIVEA

2+1 GRATIS

Sok pomarańczowy TYMBARK

1 l

LIMIT
3 szt.

TYMBARK

**PRZYJDŹ, ZOBACZ JAK SIĘ ZMIENILIŚMY
ZGARNIAJ KUPONY!**

Za każde wydane
100 zł dostaniesz

10 zł

na kolejne zakupy!

Zrób zakupy w dniach
4-5 października 2024,
zrealizuj kupon 7-9 października 2024.



Regulamin promocji dostępny w sklepie.
Maksymalnie 2 kupony na paragon.

Intermarché

Świeżo. Tanio. Z optymizmem.

Oferta specjalna ważna od 3 do 9 października w Intermarche w Obornikach Wlkp., ul. 11-go listopada 2 lub do wyczerpania asortymentu. Sprzedaż wyłącznie detaliczna. Ceny zawierają podatek VAT. Zdjęcia i wygląd towarów w gazecie mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Za ewentualne błędy w druku uprzejmie przepraszamy.